

SPRAWOZDANIE
z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz
za okres
od dnia 15 grudnia 2025 r. do dnia 20 lutego 2026 r.

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA, GOSPODARKI
PRZESTRZENNEJ I NIERUCHOMOŚCI

1. Wydano 25 zaświadczeń w sprawie przeznaczenia działek w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Małogoszcz.
2. Wydano 14 wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Małogoszcz.
3. Pozytywnie zaopiniowano 4 wstępne projekty podziałów nieruchomości (zgodność podziału z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego).
4. Prowadzone jest postępowanie administracyjne w sprawie pobrania opłaty określonej art. 36 ust 4 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tzw. opłata planistyczna).
5. Przeprowadzono nabór wniosków do planu ogólnego (w terminie złożono 218 wniosków przez interesariuszy).
6. Trwają prace nad zmianą nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Małogoszcz, obejmującego obszarem część terenu sołectwa Leśnica, na skutek podjęcia przez Radę Miejską Uchwały Nr XLVI/421/23 z dn. 24 lipca 2023 r.
7. Trwają prace nad zmianą nr 3 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Małogoszcz, obejmującego obszarem część terenu sołectw: Wrzosówka, Zakrucze, Bocheniec, Karsznice i Wola Tesserowa, na skutek podjęcia przez Radę Miejską Uchwały Nr XLVI/423/23 z dn. 24 lipca 2023 r.
8. Trwają prace nad zmianą nr 3B miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Małogoszcz, obejmującego obszarem część terenu sołectwa Bocheniec, na skutek podjęcia przez Radę Miejską Uchwały Nr LIV/493/24 z dn. 18 kwietnia 2024 r.
9. Trwają prace nad zmianą nr 4 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Małogoszcz, obejmującego obszarem część terenu sołectw: Henryków, Kozłów, Ludwinów, Wiśnicz, Lasochów, Żarczyce Duże, Żarczyce Małe, Wygnanów, Mieronice, Złotniki,

Lipnica, Rembieszce i Mniszek, na skutek podjęcia przez Radę Miejską Uchwały Nr XLVI/424/23 z dn. 24 lipca 2023 r.

10. Trwają prace nad zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w postępowaniu uproszczonym dot. „Elektrowni Słonecznej Ludwinów.”
11. Przyjęto 17 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew i krzewów od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Małogoszcz.
12. Przeprowadzono 20 kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów w paleniskach i przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla województwa świętokrzyskiego na terenie Miasta i Gminy Małogoszcz zgodnie z zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz.
13. Wydano decyzję zezwalającą na usunięcie 2 szt. drzew rosnących na terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 3357/20, obręb 0001 Małogoszcz.
14. Wydano decyzję zezwalającą na usunięcie drzewa rosnących na terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 3357/16, obręb 0001 Małogoszcz.
15. Wydano decyzję zezwalającą na usunięcie drzewa rosnącego na terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 105 obręb 0012 Rembieszce.
16. Przedłożono do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego sprawozdanie OŚ-4g „Sprawozdanie z gospodarowania dochodami budżetu gminy pochodzącymi z opłat i kar środowiskowych, przeznaczonymi na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej” za rok 2024.
17. Przedłożono do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego sprawozdanie gminy Małogoszcz z realizacji zadań zawartych w Programie ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z planem działań krótkoterminowych” za 2025 rok.
18. Przekazano do Głównego Urzędu Statystycznego sprawozdania SG-01-2/M oraz SG-01-2/W (Statystyka gminy: leśnictwo i ochrona środowiska) za 2025 rok.
19. Wydano postanowienie opiniujące Dodatek nr 7 do Planu Ruchu Odkrywkowego Zakładu Górniczego „Małogoszcz” sporządzonego na okres od 29.10.2020 do 28.10.2026 r.
20. Prowadzone jest postępowanie administracyjne w sprawie zmiany decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wydanej przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz w dniu 14.09.2021 r. znak: OŚRGPiN.6220.5.2020 dla przedsięwzięcia pn: „Budowa i przebudowa instalacji do produkcji klinkieru cementowego z urządzeniami i instalacjami pomocniczymi”, planowanego do realizacji na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr: nr: 3357/20 i 3357/18, obręb ewidencyjny 01 Małogoszcz oraz 321/17 obręb ewidencyjny 0006 Leśnica.

21. Prowadzone jest postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn: „Budowa instalacji do transportu wody z odwodnienia kopalni do odstojnika” planowanego do realizacji na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr: 3357/20 obręb ewidencyjny 0001 Małogoszcz oraz 321/16 obręb ewidencyjny 0006 Leśnica.
22. Prowadzone jest postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn: „Rozbudowa instalacji do produkcji cementu, polegającej na budowie instalacji suszenia, mielenia i mieszania dodatków do cementu z infrastrukturą pomocniczą oraz stacji rozładunku i załadunku transportu samochodowego” planowanego do realizacji na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr: 3357/20 obręb ewidencyjny 0001 Małogoszcz.
23. Prowadzone jest postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn: „Wydobywanie piasków ze złoża „Karsznice- Łuny” położonego w granicach działki nr ew. 900/1 oraz 900/2 obręb geodezyjny 0003 Karsznice.
24. Prowadzone są postępowania w sprawie wydania przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „kontynuacja eksploatacji odkrywkowej złoża wapieni Gluchowiec poprzez zmianę granic pionowych wydobywania wraz z likwidacją obecnego zakładu produkcji kruszywa poza wyrobiskiem po uruchomieniu stacjonarnego ciągu krusząco- sortującego wewnątrz wyeksploatowanej części wyrobiska”, planowanego do realizacji na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów: Poszerzenie granic wyrobiska (zmiana granic pionowych).
25. Przyjęto ogółem 114 deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu miasta i gminy Małogoszcz.
26. Weryfikowano dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w oparciu o informację uzyskaną z ewidencji ludności, dotyczącą zameldowanych oraz urodzonych na terenie gminy.
27. Aktualizowano zestawienie gospodarstw domowych na podstawie zmian deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
28. Weryfikowano w systemie JAP BDO roczne sprawozdania podmiotów.
29. Wygenerowano, wydrukowano i przygotowano zawiadomienia o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

30. Przekazano do sołtysów oraz mieszkańców miasta Małogoszcz zawiadomienia o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
31. Przyjęto 4 wnioski o płatność w ramach programu priorytetowego „Czyste Powietrze”.
32. Wystawiono 86 upomnień z tytułu braku opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
33. Przyjęto 11 deklaracji dotyczących źródeł ciepła i źródeł spalania paliw od mieszkańców (deklaracje CEEB).
34. Przyjęto 17 wniosków wraz z odpowiednimi załącznikami o odbiór wyrobów zawierających azbest.
35. Wyrażono zgodę na przedłużenie umowy najmu lokali socjalnych dla 5 wnioskodawców.
36. Potwierdzono zawarcie umowy dzierżawy gruntów rolnych dla 2 wnioskodawców, na podstawie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników.
37. Ogłoszono zapytanie ofertowe na realizację „Gminnego Programu usuwania materiałów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Małogoszcz w roku 2026”.
38. Podpisano umowę na realizację zadania „Wyłapywanie i utrzymanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Małogoszcz”.
39. Podpisano porozumienie z gospodarstwem rolnym dotyczące umieszczania w nim bezdomnych zwierząt gospodarskich z terenu Gminy Małogoszcz.
40. Przyjęto 384 informacje o wyrobach zawierających azbest.
41. Ogłoszono nabór uzupełniający wniosków o przydział 2 lokali w ramach społecznej inicjatywy mieszkaniowej SIM SMS Sp. z o. o.
42. Zawarto umowę dotyczącą sprzątania i utrzymania w czystości publicznej toalety wolnostojącej w Małogoszczu przy ulicy Jaszowskiego.
43. Nadano numery porządkowe budynkom oraz wydano 4 zawiadomienia o nadaniu numerów porządkowych dla budynków istniejących oraz będących w trakcie realizacji.
44. Wydano 5 decyzji zatwierdzających projekty podziału nieruchomości.
45. Wydano:
 - 4 zaświadczenia potwierdzające wysokość oraz okres pozostały do wnoszenia opłat przekształceniowych – na podstawie aktów notarialnych dotyczących sprzedaży lokali mieszkalnych;
 - 3 zaświadczenia dotyczące prowadzonego postępowania uwłaszczeniowego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 października 1971 r. o uregulowaniu własności gospodarstw rolnych, dla działek położonych w miejscowościach Henryków, Lasochów i Mniszek;

- 1 zaświadczenie potwierdzające wniesienie opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.
46. Wystąpiono do trzech firm geodezyjnych z zapytaniem ofertowym dotyczącym wykonania rozgraniczenia nieruchomości położonej w Złotnikach, na wniosek jej właściciela.
47. Wydano 1 decyzję o rozgraniczeniu nieruchomości położonej w Ludwinowie, na podstawie protokołu granicznego sporządzonego przez geodetę uprawnionego i podpisanego przez strony postępowania.
48. Wydano 1 postanowienie w sprawie rozliczenia kosztów postępowania rozgraniczeniowego dotyczącego nieruchomości położonej w Ludwinowie.
49. Zawarto, na okres do 3 lat:
- 1 umowę najmu nieruchomości położonej w Małogoszczu z przeznaczeniem na cele rekreacyjne;
 - 5 umów najmu nieruchomości położonych w Małogoszczu, Mieronicach i Rembieszycach z przeznaczeniem pod garaże;
 - 1 umowę najmu nieruchomości położonej w Kozłowie, na której znajduje się stacjonarny automat handlowy (zniczomat), z przeznaczeniem na prowadzenie handlu zniczami oraz wkładami do zniczy.
50. Dokonano aktualizacji stawek czynszu o wskaźnik inflacji ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.
51. Sporządzono deklaracje na podatek od nieruchomości oraz podatek leśny dla gruntów stanowiących własność Gminy Małogoszcz.
52. Przygotowano dokumentację oraz wystąpiono do Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem o wydanie decyzji stwierdzającej nabycie przez Gminę Małogoszcz z mocy prawa i nieodpłatnie – własności nieruchomości rolnych stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych:
- w obrębie 0017 Zakrucze – działka nr 264 o pow. 0,4086 ha oraz działka nr 269 o pow. 0,0895 ha;
 - w obrębie 0007 Małogoszcz – działka nr 2812 o pow. 0,33 ha.
- Decyzją z dnia 7 stycznia 2026 r., znak: SPN.IV.7510.32.2025, Wojewoda Świętokrzyski stwierdził nabycie w/w nieruchomości przez Gminę Małogoszcz.
53. Na wniosek Głównego Geodety Kraju dokonano weryfikacji zgłoszonych rozbieżności oraz wprowadzono niezbędne korekty w bazie adresowej.
54. Wystąpiono do trzech rzeczoznawców majątkowych z zapytaniem ofertowym dotyczącym sporządzenia wyceny nieruchomości położonej w Zakruczu (obręb 0017), oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 3349/3 o pow. 3,10 ha, zabudowanej

obiektami oczyszczalni ścieków. Zawarto umowę z rzeczoznawcą, który zaoferował najniższą cenę wykonania usługi. Sporządzony operat szacunkowy stanowić będzie podstawę do wydania decyzji o oddaniu przedmiotowej nieruchomości w trwały zarząd.

Z ZAKRESU INWESTYCJI, PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I PROMOCJI

1. W dniu 22.12.2025 roku podpisano umowę na dostawę: Defibrylatorów z szafkami zewnętrznymi z wykonawcą wyłonionym w trybie przetargu np. Zakup sprzętu w ramach realizacji zadań z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026.II - z Firmą Czarmed Łukasz Czarnecki, ul. Kolejowa 21 Bedoń Mazowiecki. Umowa opiewa na kwotę 27 288,62 zł brutto.
2. W dniu 22.12.2025 roku podpisano umowę na dostawę: Łóżek polowych z wykonawcą wyłonionym w trybie przetargu np. Zakup sprzętu w ramach realizacji zadań z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026.II - z Firmą Supon Sp z o.o. 25-324 Kielce ul. Sandomierska 105. Umowa opiewa na kwotę 16 179,91 zł brutto.
3. W dniu 29.12.2025 roku podpisano umowę na dostawę: Cysterny na wodę pitną na podwoziu kołowym z wykonawcą wyłonionym w trybie przetargu np. Zakup sprzętu w ramach realizacji zadań z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026.III - z Firmą PilarTech Sp.J. T. Krzystofek K. Lorenc 31-422 Kraków ul. Powstańców 4. Umowa opiewa na kwotę 59 778,00 zł brutto.
4. W dniu 29.12.2025 roku podpisano umowę na dostawę: Namiotu do ewakuacji z wyposażeniem z wykonawcą wyłonionym w trybie przetargu np. Zakup sprzętu w ramach realizacji zadań z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026.III - z Firmą Kadimex Region Południe Mirosław Łakomy, 33-150 Wola Rędzkańska 532e. Umowa opiewa na kwotę 82 462,66 zł brutto.
5. W dniu 30.12.2025 roku podpisano umowę na wykonanie usługi „Konserwacji i eksploatacji oświetlenia na terenie gminy Małogoszcz w roku 2026” z wykonawcą wyłonionym w trybie zapytania ofertowego - z Firmą: Zakład Usług Elektrycznych Sebastian Tracz, Dąbrówka 29-105. Umowa opiewa na kwotę 91 512,00 zł brutto.
6. W dniu 30.12.2025 roku podpisano umowę na dostawę: Agregatu prądotwórczego z wykonawcą wyłonionym w trybie przetargu np. Zakup sprzętu w ramach realizacji zadań z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026.III - z Firmą Ultra Mist Filip Składanowski 05-503 Baszówka ul. Przy Sadzie 3. Umowa opiewa na kwotę 24 600,00 zł brutto.

7. W dniu 12.02.2025 roku podpisano umowę na usługę: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania p.n.: Termomodernizacja budynków edukacyjnych w Gminie Małogoszcz- Zespołu Placówek Oświatowych w Złotnikach w formule zaprojektuj i wybuduj”. - z Firmą FHU Komax, 42-100 Kłobuck ul. Kasztanowa 89B. Umowa opiewa na kwotę 34444,00 zł brutto.
8. Opracowano i opublikowano w BZP oraz BIP roczny Plan zamówień publicznych przewidzianych do realizacji w 2026 roku przez Urząd i jednostki organizacyjne.
9. Sporządzono i opublikowano w BZP roczne sprawozdanie z udzielonych w 2025 roku zamówień publicznych.
10. Sporządzono specyfikację SWZ wraz z załącznikami, opublikowano oraz prowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Zakup sprzętu w ramach realizacji zadań z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026.III.
11. Sporządzono specyfikację SWZ wraz z załącznikami, opublikowano oraz prowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania p.n.: Termomodernizacja budynków edukacyjnych w Gminie Małogoszcz- Zespołu Placówek Oświatowych w Złotnikach w formule zaprojektuj i wybuduj”.
12. Sporządzono specyfikację SWZ wraz z załącznikami, opublikowano oraz prowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Przebudowa budynku Domu Ludowego w miejscowości Mniszek w Gminie Małogoszcz na potrzeby Dziennego Domu Pobytu w formule zaprojektuj i wybuduj”.
13. Przygotowano zapytanie ofertowe na postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Pełnienie nadzoru inwestorskiego na inwestycji p.n.: Przebudowa budynku Domu Ludowego w miejscowości Mniszek w Gminie Małogoszcz na potrzeby Dziennego Domu Pobytu w formule zaprojektuj i wybuduj.
14. Koordynowano działania związane z przygotowaniem i obsługą Projektu nr FESW.02.03-IZ.00-0011/24 pn.: „Projekt parasolowy dla mieszkańców gmin: Czarnocin, Łopuszno, Małogoszcz, Moskorzew, Nowy Korczyn, Radków, Secemin, Słupia i Sobków – dostawa i montaż magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych” finansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 2.3 „Zielona Energia – dotacje”, Priorytet 2 „Fundusze Europejskie do środowiska”.

15. Przygotowano opracowanie dokumentacji oraz zadań inwestycyjnych dla zadania „Miejski Obszar Funkcjonalny dla Jędrzejów, Sobków i Małogoszcz do 2030 r.”,
16. Wydano zaświadczenia w sprawie „Położenia działki/ek w/ poza obszarem zdegradowanym lub obszarem rewitalizacji szt. 22.
17. Przygotowano zlecenie na wykonanie dokumentacji inwestycji oraz nadzorowano proces uzgadniania ekspertyzy technicznej budynku Domu Ludowego w miejscowości Mniszek w Gminie Małogoszcz, dla zadania „Przebudowa Domu Ludowego na dzienny Dom Pobytu w miejscowości Mniszek w Gminie Małogoszcz”, w ramach naboru FESW.09.04-IZ.00-001/25, Działanie FESW.09.04.Bieżąca kontrola inspektorów nadzoru nad realizacją inwestycji zleczanych wykonawcom, dla zadania pn.: „Termomodernizacja budynków edukacyjnych w Gminie Małogoszcz- Zespołu Placówek Oświatowych w Złotnikach w formule zaprojektuj i wybuduj”.
18. Opracowano projekty umów z kontrahentami w zakresie inwestycji i remontów dla zadania pn.: „Projekt zabudowy modułowej z przeznaczeniem na Centrum aktywności lokalnej wraz z wyposażeniem budynku oraz zagospodarowaniem terenu, na działce nr ewid. 2629/162 obręb 0001 Małogoszcz 1, woj. Świętokrzyskie, pow. jędrzejowski.”
19. Prowadzono bieżącą kontrolę realizacji umów z wykonawcami dla zadań:
 - a) „Rozbudowa Domu Kultury w Małogoszczu”, na działce nr ewid. 2629/80 obręb 0001 Małogoszcz, woj. Świętokrzyskie, pow. jędrzejowski.
 - b) „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej dotyczącej zadania pn. Przebudowa budynku Towarzystwa Przyjaciół Małogoszcza, na działce nr ewid. 1882/2 obręb 0001 Małogoszcz, woj. Świętokrzyskie, powiat Jędrzejowski.”
 - c) Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo- kosztorysowej dotyczącej zadania pn.: „Oznakowanie szlaku rowerowego na terenie gminy Małogoszcz”
 - d) „Termomodernizacja budynków edukacyjnych w Gminie Małogoszcz- Zespołu Placówek Oświatowych w Złotnikach w formule zaprojektuj i wybuduj”
20. Rozliczono po zakończeniu inwestycję w celu przekazania do majątku gminy dla zadania pn.: „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej oraz pompy ciepła dla budynku Urzędu Miasta i Gminy w Małogoszczu.”
21. Zakończono realizację zadania pod nazwą „Modernizacja przepompowni ścieków w Bocheńcu.”
22. Złożono w Starostwie Powiatowym w Jędrzejowie zgłoszenie montażu osadników na nieczystości ciekłe na terenie gminy.
23. Zlecono:
 - a) Dostawę i montaż 3 osadników na nieczystości ciekłe na terenie gminy.

b) Wykonanie dokumentacji:

- rozbiórki starej kotłowni, obiektów towarzyszących, infrastruktury technicznej zlokalizowanej na działce nr ewid. 2629/162 obręb 0001 Małogoszcz,
- modernizacji kotłowni w Zespole Placówek Oświatowych w Małogoszczu - modernizacji węzła cieplnego na potrzeby zasilania instalacji c.o. i c.w.u., zlokalizowanej na działce nr ewid. 2588/10 obręb 0001 Małogoszcz,
- koncepcji technicznej monitoringu rynku w Małogoszczu i na osiedlu w Małogoszczu.
- aktualizacji projektu stałej organizacji ruchu dla ul. Warszawskiej w Małogoszczu (zaprojektowanie urządzeń sygnalizacyjnych do wskazania prędkości rzeczywistej).

24. Prowadzone są prace związane z rozbudową sieci wodociągowej i kanalizacyjnej do budynków mieszkalnych na terenie gminy Małogoszcz.

25. Przygotowano zapytania ofertowe na opracowanie Programów Funkcjonalno-Użytkowych (PFU) dla zadań inwestycyjnych: „Budowa elementów architektury turystycznej wraz z ogrodami deszczowymi w miejscowości Wiśnicz (działki ewid. Nr 55/1)”, „Remont stawu w Kozłowie w celu zachowania funkcji retencyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu do celów turystycznych (działka ewid. nr 245)”, „Remont stawów w Złotnikach w celu zachowania ich funkcji retencyjnych wraz z zagospodarowaniem terenów do celów turystycznych (działki ewid. nr 279 i 282)” oraz „Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowa systemu odprowadzania wód opadowych wzdłuż ulicy Chęcińskiej w Małogoszczu (działki ewid. nr 2239/4 i 2309/4)” – w związku z konkursem nr FESW.02.05-IZ.00-002/25 „Gospodarowanie zasobami wody i przeciwdziałanie klęskom żywiołowym”, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 2 „Fundusze Europejskie dla środowiska”. Wybrano najkorzystniejsze oferty przygotowane przez firmę BENSA Krzysztof Żmudzki (ul. Jurajska 1B/52, 25-640 Kielce) i podpisano zlecenia na przygotowanie programów opiewające na łączną kwotę 62 730,00 zł brutto.

26. Przygotowano zapytanie ofertowe na opracowanie dokumentacji aplikacyjnej - wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami, w tym Studium Wykonalności Inwestycji, w związku z konkursem nr FESW.02.05-IZ.00-002/25 „Gospodarowanie zasobami wody i przeciwdziałanie klęskom żywiołowym”, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 2 „Fundusze Europejskie dla środowiska”. Wybrano najkorzystniejszą ofertę przygotowaną przez firmę Rafał Grackowski

DOTACJE (Jeleniów 75 B, 26-006 Nowa Słupia) i podpisano umowę na przygotowanie dokumentacji opiewającą na kwotę 14 760,00 zł brutto.

27. Przygotowano zapytanie ofertowe na przygotowanie świadectwa charakterystyki energetycznej w związku z konkursem nr FESW.02.01-IZ.00-003/25 „Efektywność energetyczna – dotacje na termomodernizację budynków komunalnych mieszkalnych”, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 - 2027, Działanie 2.1 „Efektywność energetyczna – dotacje”. Postępowanie unieważniono.
28. Przygotowano zapytanie ofertowe na przygotowanie audytu energetycznego w związku z konkursem nr FESW.02.01-IZ.00-003/25 „Efektywność energetyczna – dotacje na termomodernizację budynków komunalnych mieszkalnych”, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 - 2027, Działanie 2.1 „Efektywność energetyczna – dotacje”. Postępowanie unieważniono.
29. Przygotowano zapytanie ofertowe na opracowanie dokumentacji aplikacyjnej - wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami w związku z konkursem nr FESW.02.01-IZ.00-003/25 „Efektywność energetyczna – dotacje na termomodernizację budynków komunalnych mieszkalnych” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Działanie 2.1 „Efektywność energetyczna – dotacje”. Postępowanie unieważniono.
30. Wystąpiono do Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Jędrzejowie z wnioskiem o udzielenie informacji publicznej w zakresie liczby wydanych orzeczeń o niepełnosprawności dla osób z terenu Gminy Małogoszcz w 2023, 2024 i 2025 roku z podziałem na stopień niepełnosprawności oraz kod niepełnosprawności.
31. Złożono wniosek o dofinansowanie zakupu środka transportu do przewozu osób z niepełnosprawnościami do placówek znajdujących się poza terenem gminy, w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”, realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
32. Złożono sprawozdanie z zachowania trwałości projektu za rok 2025, dotyczącego utworzenia oraz zapewnienia funkcjonowania nowych miejsc opieki w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+”.
33. Złożono wniosek o dofinansowanie inwestycji pn. „Poprawa funkcjonalności Domu Kultury w Małogoszczu oraz oznakowanie szlaku rowerowego w ramach projektu zintegrowanego MOF Jędrzejowa” w naborze nr FESW.06.01-IZ.00-001/25, Działanie

6.1 „Rozwój miast i miejskich obszarów funkcjonalnych (ZIT)” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 - 2027. Dokonano poprawy oraz uzupełnienia dokumentacji na etapie oceny formalnej.

34. Złożono wnioski o dofinansowanie inwestycji pn. „Rewitalizacja miasta szansą na rozwój Gminy Małogoszcz” w ramach naboru nr FESW.06.02-IZ.00-002/25, Działanie 6.2 „Rewitalizacja miast” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027.
35. Dokonano szacowania wartości zamówienia, tj. kosztu przygotowania projektu technicznego zabudowy kontenerowej pełniącej funkcję zaplecza szatniowo-sanitarnego na obiekcie sportowym wraz z zagospodarowaniem terenu oraz uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę oraz kosztu przygotowania zabudowy kontenerowej, w związku z ogłoszonym przez Świętokrzyską Rybacką Lokalną Grupę Działania naborem projektów o dofinansowanie w ramach celu 4 „Podnoszenie poziomu życia na obszarach rybackich” i operacji „Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury lokalnej”.
36. Zakończono realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Małogoszcz”.
37. Wydano decyzje (zgody 17 szt.) dla wykonawców budowy sieci gazociągowej, światłowodowej, energetycznej, wodociągowej i naliczono opłaty za umieszczenie tych sieci w pasie drogowym.
38. Sprawowano nadzór nad zimowym utrzymaniem dróg gminnych.
39. Przygotowano zapytanie ofertowe na postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Konserwacja i eksploatacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Małogoszcz w 2026 r.
40. Udział w Koncercie Galowym XXIII Konkursu Kolęd i Pastorałek „Hej kolęda, kolęda”.
41. Udział w międzypokoleniowych warsztatach plastyczno-ekologicznych w ramach Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjno-Naukowego „Być jak Ignacy” w Domu Kultury w Małogoszczu.
42. Udział w obchodach 162. Rocznicy potyczki pod Złotnikami z 24 stycznia 1864 roku.
43. Udział w 34. Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w gminie Małogoszcz.
44. Udział w III Halowym Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz.
45. Udział w uroczystościach 84 rocznicy powstania Armii Krajowej.
46. Udział w turnieju szachowym w 163. rocznicę Bitwy pod Małogoszczem z 24 lutego 1863 roku. Przygotowanie opracowań dokumentacji oraz zadań inwestycyjnych do Gminnego Programu Rewitalizacji.

Z ZAKRESU URZĄD STANU CYWILNEGO I EWIDENCJI

1. Zarejestrowano zdarzenia i sporządzono akty stanu cywilnego w tym:
 urodzenia -1
 małżeństwa -3
 zgonów -6
2. Wydano 205 odpisów aktów stanu cywilnego.
3. Przeniesiono do Centralnego Rejestru Stanu Cywilnego 200 aktów stanu cywilnego.
4. Wydano 3 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa.
5. Przyjęto 4 zapewnienia o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa.
6. Dołączono 205 przypisków i 40 wzmianek do aktów stanu cywilnego.
7. Wydano 2 decyzje o zmianie nazwiska.
8. Zameldowano 43 osoby.
9. Wymeldowano 60 osób.
10. Na terenie gminy urodziło się 8 osób.
11. Na terenie gminy zmarło 17 osób.
12. Wydano 53 zaświadczenia w sprawach zameldowania.
13. Przyjęto 17 wniosków o zastrzeżenie i 10 o cofnięcie zastrzeżenia numeru PESEL.
14. Zrealizowano 26 wniosków o udostępnienie danych z Rejestru Mieszkańców i Rejestru PESEL.
15. Wydano 2 decyzje w sprawach meldunkowych.

W ZAKRESIE ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO, SPRAW OBRONNYCH, WOJSKOWYCH I OC

1. Opracowano Plan Kontroli Problemowych Wykonywania Zadań Obronnych w gminie Małogoszcz na 2026 rok.
2. Opracowano Plan świadczeń osobistych Miasta i Gminy Małogoszcz na rok 2026.
3. Opracowano Plan świadczeń rzeczowych Miasta i Gminy Małogoszcz na rok 2026.
4. Opracowano Plan świadczeń osobistych przewidzianych do wykonywania w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny na terenie gminy Małogoszcz.
5. Opracowano Plan świadczeń rzeczowych przewidzianych do wykonywania w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny na terenie gminy Małogoszcz.
6. Opracowano zestawienia świadczeń osobistych i rzeczowych przewidzianych do realizacji w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny.
7. Wydano Zarządzenie nr O.3.2026 z dnia 9 stycznia 2026 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie Małogoszcz w 2026r.

8. Wydano Zarządzenie nr O.15.2026 z dnia 5 lutego 2026 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Małogoszczu na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i czas wojny.
9. Opracowano Plan Zasadniczych Przedsięwzięć w Zakresie Pozamilitarnych Przygotowań Obronnych w gminie Małogoszcz na 2026 rok.
10. Sporządzono Narodowy Kwestionariusz Pozamilitarnych Przygotowań Obronnych w 2025 r.
11. Sporządzono rejestr osób na potrzeby założenia ewidencji wojskowej do przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2026 r.
12. Sporządzono listy stawiennictwa mężczyzn i kobiet na kwalifikację wojskową w 2026 roku.
13. Ogłoszono kwalifikację wojskową rocznika 2007.
14. Wezwano 71 mężczyzn podlegających wezwaniu do kwalifikacji wojskowej w 2026 roku, 18 mężczyzn urodzonych w latach 2002 – 2006, którzy nie posiadają określonej kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej oraz 10 kobiet urodzonych w latach 1999-2007 posiadających kwalifikacje przydatne do służby wojskowej oraz pobierających naukę w celu uzyskania tych kwalifikacji.
15. Sporządzono wykaz dobowych stawek ryczałtu za używanie poszczególnych przedmiotów świadczeń rzeczowych na 2026 r.
16. Zrealizowano zadania zawarte w umowie dotyczącej przekazania dotacji celowej na realizację w 2025 r. zadań ochrony ludności i obrony cywilnej.
17. Wydano Zarządzenie nr O.128.2025 z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie wyznaczenia podmiotu ochrony ludności na terenie Gminy Małogoszcz.
18. Sporządzono sprawozdanie z realizacji Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026.
19. Sporządzono informację oraz sprawozdanie z wykonania ustawy z dnia 5 grudnia 2025 roku o ochronie ludności i obronie cywilnej.
20. Dokonano oględzin stanu utrzymania rzeczy ruchomych przeznaczonych na cele świadczeń na rzecz obrony.
21. Wzięto udział w rocznej naradzie Państwowej Straży Pożarnej podsumowującej działania PSP i OSP w 2025 roku.
22. Wzięto udział w walnych zebraniach sprawozdawczych za rok 2025 w OSP Bocheniec, OSP Wiśnicz, OSP Złotniki, OSP Mieronice OSP Rembieszyce, OSP Wola Tesserowa, OSP Ludwinów, OSP Małogoszcz, OSP Wygnanów i OSP Żarczyce Duże.